
   大邑内蒙1店7月总结与8月工作计划
1、 数据分析

	月份
	销售额／笔数

	平均额∕天
	毛利
	毛利率

	客单价
	会员消费
	会员消费占比

	7月
	55718.54/1110
	1857.3
	19278.7
	34.6
	50.2
	11278
	20.24

	6月
	49640.29/930
	1601.3
	16061.84
	32.36
	53.38
	13413487.80
	27.17


	月份
	中西成药
	中药
	保健品
	医疗器械


	消毒用品
	化妆品
	普通食品

	7月
	39475.45
	5758.25
	6499.23
	2479.31
	450.5
	4501000.5
	50.6


	6月
	37487.72
	2899.15
	5712.72
	2354.88
	645.6
	645480.4
	4.42


（1）从7月份销售情况来看：总的销售比6月增加6078.25元，笔数增加180笔 ，客单价减少3.81一笔，毛利增加3212.86元，毛利率增加2.24，平均每天销售增加256元， 会员消费减少2209.8元，会员占比减少6.93。
（2）现在我们库存金额95317元 现在本店会员1194位，6月新增45位会员。6月会员消费笔数208笔。
（3）7月分大类销售来说，中西成药、中药、保健品、化妆品医疗器械相对6月大幅度的上升。只是消毒用品下降195.1.
（4）这个月的总任务已完成。各项指标均完成，就还差2盒补肾益寿胶囊没完成。
二、8月计划及工作重点
（1） 8月即将开卡所以一定要把销售拿上去，尽量在7月的基础上增加17%。
（2.）加强中药袋装销售和中药配方销售，配合外聘医生工作，积极准备货源，同时严格要求员工对病种组方和公司ABC、T类品种销售及陈列。
（3）加强贵细品种的学习和销售。
（4）.将会员管理好，提高会员销售，着重的维护老会员，努力发展新会员，每位员工着重维护好自己的重点会员。
（5）免费中药茶饮的熬制，引来了不少的顾客驻足，品尝带来了不少的人气。
（6）加强日常管理工作，特别是基础的管理工作，多注重细节。
（7） POP要随时跟进，随时注意当季产品和热销产品的请货。
（8） 每月定期跟店上员工的专业知识的培训考试。从而为提高自我和门店销售打好基础。
（9） 加强一句话服务
（10）利用各种关系多跑点团购
三、需要解决的问题

（1） 希望公司尽快把中药摆盘的盘子配下来！







